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Vorstand
Comité

Prisident
Président

Hervé Duchoud

Im Zelgliacher 7

8908 Hedingen
+41447613416 P
+4179 669 89 25 Mob
president@corsaire.ch

Vizeprisidenten
Vice-présidents
Romandie:

Anne Doser Pantet
impasse de Motte-Chatel 7
1470 Estavayer-le-Lac
026663 1515G

079390 75 78 Mob
anne.doser@corsaire.ch

Deutsche Schweiz:

Dieter Fuchs
Sunnehof-Weg 3

8605 Gutenswil

044 946 38 33 Werft

079 666 12 28 Mob
dieter.fuchs@corsaire.ch

Kassier

Caissier

Markus Sommer
Mammutweg 4

8166 Niederweningen
043536 36 31 P
sommerwinter@hispeed.ch

Sekretariat
Secrétaire

Esther Rosli- Miinger
Hadlaubstr. 41 / Postfach
8033 Ziirich
0443624576 P

078 620 68 87 Mob

044 361 27 08 Fax
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Aktuar

Hanspeter Gloor
Schldsslirain 5

5734 Reinach

0627714948 P
hanspeter.gloor@corsaire.ch

Delegierte
Délégués

CCI — Comité Corsaire Internationa

Hervé Duchoud
(Président Ascorsaire Suisse)
president@corsaire.ch

Dieter Fuchs

(Président CT/TK)

079 666 12 28 Mob
dieter.fuchs@corsaire.ch

Jean-Jacques Lehmann
(Membre/Mitglied CH)
jjlehmann@geomatique.ch

TK Technische Kommission
CT Commission Technique
Dieter Fuchs
(Prisident/Président)
Sunnehof-Weg 3

8605 Gutenswil

044 946 38 33 Werft

079 666 12 28 Mob
dieter.fuchs@corsaire.ch

Olivier Knuchel
(Member 1)

Stuessistr. 59

8057 Ziirich

043 23391 01
olivierknuchel@gmx.ch

Serge Pulfer
(Member 2)
(welsche Schweiz,
Suisse romande)

Internet

Reinhard Bolliger
Himmelrychweg 12

5734 Reinach AG
06277100 55 P

062 772 30 49 Fax

Mail an Internet Support

Juniors

Marc Rouiller

(Responsable Camp Corsaire)
Avenue Dapples 42

1006 Lausanne

079 459 45 32 Mob
mrouiller@vtx.ch

Verificateurs de compte —
Rechnungsrevisoren

Heidi Bissegger

041 440 67 03

Hanspeter Gloor
hanspeter.gloor@corsaire.ch

Robert Keller
robert.keller@corsaire.ch
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A tous mes amis corsairistes
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